

LOTTO	DESCRIZIONE	UNITA' di MISURA	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO	FABBISOGNO QUINQUENNALE	BASE D'ASRA QUINQUENNALE	ROROGA ANNUALE (12 mesi)	Opzione 1/5	VALORE MASSIMO STIMATO APPALTO
1	Camici monouso in In TNT paziente/visitatore, sterile, 30 gr/mg circa, con elastici ai polsi, , lacci in vita e al collo, analergico. Misura L, Misura M, Misura XL	pezzo	40.000	€ 0,70	200000	€ 140.000,00	€ 28.000,00	€ 28.000,00	€ 196.000,00
2	Camici monouso in In TNT paziente/visitatore, non sterile, 30 gr/mg circa, con elastici ai polsi, , lacci in vita e al collo, analergico. Misura L, Misura M, Misura XL	pezzo	60.000	€ 0,50	300000	€ 150.000,00	€ 30.000,00	€ 30.000,00	€ 210.000,00
3	Camice chirurgico monouso, sterile, ipoallergenico, chiusura al collo con velcro regolabile, polsini in maglina di cotone elasticizzati, allacciatura posteriore a portafoglio con 4 lacci in TNT, due interni e due esterni con cartoncino anticontagio per vestizione tecnica senza ausilio di terzi, latex e ftalati free. Misura I, Misura M, Misura XL	pezzo	60.000	€ 2,00	300000	€ 600.000,00	€ 120.000,00	€ 120.000,00	€ 840.000,00
4	Camici monouso in TNT biaccoppiato, totalmente impermeabili alla penetrazione di liquidi e microorganismi. Polsini in maglina di cotone elasticizzati, chiusura al collo ed allacciatura posteriore con lacci in TNT Misura L, Misura M, Misura XL	pezzo	10.000	€ 2,00	50000	€ 100.000,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 140.000,00
5	Cappellini in TNT per C.O. con lacci posteriori monouso confezionati max 50 pezzi , gr. > 30 mq	pezzo	90.000	€ 0,50	450000	€ 225.000,00	€ 45.000,00	€ 45.000,00	€ 315.000,00
6	Cuffie rotonde in TNT con elastico in confezioni max 50 pezzi diametro c.a. 50 cm	pezzo	90.000	€ 0,10	450000	€ 45.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 63.000,00
7	Calzari in TNT idrorepellente, in confezioni da max 100 pz, gr. 0 > 30 mq	pezzo	50.000	€ 0,50	250000	€ 125.000,00	€ 25.000,00	€ 25.000,00	€ 175.000,00
8	Sovrascarpe in TNT , monouso non sterili.	pezzo	70.000	€ 0,13	350000	€ 45.500,00	€ 9.100,00	€ 9.100,00	€ 63.700,00
9	Lenzuolo in TNT in ovatta, di pura cellulosa,monouso per barella cm 70 x 200 circa. Colore bianco , inodore, grammatura 30/mg. Conf. Max50 pezzi	pezzo	50.000	€ 0,25	250000	€ 62.500,00	€ 12.500,00	€ 12.500,00	€ 87.500,00
10	Spatole di Ayre in legno per plastica confezionate singolarmente sterili	pezzo	5.000	€ 0,16	25000	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 800,00	€ 5.600,00
11	Speculo vaginale monouso e regolazione graduale in materiale plastico atossico trasparente in conf. Singola, mod. piccolo mm 85 x 20	pezzo	2.000	€ 0,45	10000	€ 4.500,00	€ 900,00	€ 900,00	€ 6.300,00
12	Speculo vaginale monouso e regolazione graduale in materiale plastico atossico trasparente in conf. Singola, mod. medio mm 90 x 28	pezzo	5.000	€ 0,45	25000	€ 11.250,00	€ 2.250,00	€ 2.250,00	€ 15.750,00
13	Speculo vaginale monouso e regolazione graduale in materiale plastico atossico trasparente in conf. Singola, mod. grande	pezzo	1.000	€ 0,45	5000	€ 2.250,00	€ 450,00	€ 450,00	€ 3.150,00
14	Lacci emostatici tubolari	pezzo	5000	€ 0,27	25000	€ 6.750,00	€ 1.350,00	€ 1.350,00	€ 9.450,00
15	Lacci emostatici non in lattice	pezzo	100	€ 0,16	500	€ 77,50	€ 15,50	€ 15,50	€ 108,50
16	Maschere per ossigeno in PVC trasparente, completo di tubo di connessione lg. 200 cm circa , in cf singola batteriologicamente indenne	pezzo	9.000	€ 1,00	45000	€ 45.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 63.000,00
17	Maschere per ossigeno in PVC trasparente, completo di tubo di connessione lg. 200 cm circa e reservoir x adulti in cf singola batteriologicamente indenne	pezzo	5.000	€ 1,00	25000	€ 25.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 35.000,00
18	Occhiali per ossigeno, senza forcelle per orecchie in cf singola momouso	pezzo	6.000	€ 0,50	30000	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 21.000,00
19	Tubo di connessione per ossigeno in PVC trasparente verde lunghezza mt. 1,80	pezzo	900	€ 1,00	4500	€ 4.500,00	€ 900,00	€ 900,00	€ 6.300,00
20	Sacchetti urine pediatrici sterili maschio/femmine	pezzo	10.000	€ 0,10	50000	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 7.000,00
21	Biopsy punch, monouso per biopsia cutanea. Impugnatura ergonomica con grip antiscivolo. Punta cilindrica tagliente in acciaio inox. Cappuccio di protezione. Diametri compresi tra 2 e 8 mm	pezzo	800	€ 1,80	4000	€ 7.200,00	€ 1.440,00	€ 1.440,00	€ 10.080,00
22	Sacche raccolta liquidi da gamba	pezzo	500	€ 0,45	2500	€ 1.125,00	€ 225,00	€ 225,00	€ 1.575,00
23	Rasoi per tricotomia bilama, con lame opposte	pezzo	12000	€ 0,80	60000	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 9.600,00	€ 67.200,00
24	Bisturi monouso di sicurezza sterili mis. Varie.	pezzo	30000	€ 1,20	150000	€ 180.000,00	€ 36.000,00	€ 36.000,00	€ 252.000,00

	<b>NOTA BENE.</b> Il bisturi deve essere provvisto di un sistema di sicurezza finalizzato ad evitare all'operatore sanitario ferite provocate da ogni tipo di d. m. pungente ( punture di aghi incluse) e deve avere le seguenti caratteristiche: a)Il meccanismo di sicurezza del sistema di prelievo ematico sia parte integrante del dispositivo e non un accessorio; b)Il meccanismo di sicurezza crei , dopo l'attivazione, una barriera permanente tra le mani dell'operatore e la punta dell'ago; c)Il meccanismo di sicurezza non possa essere disattivato e resti efficace anche dopo l'eliminazione del NPD ( dispositivo medico per la prevenzione delle punture accidentali); d)Inserimento del meccanismo di sicurezza non sia indaginoso e debba essere utilizzabile con una sola mano, sia destra che sinistra; e)E' avvenuta attivazione del meccanismo di sicurezza possa essere facilmente verificabile da parte dell'operatore.								
						€ 0,00			€ 0,00
25	Abbassalingua monouso per ispezioni orofaringee in legno, in confezione singola, sterili	pezzo	15.000	€ 0,04	75000	€ 2.625,00	€ 525,00	€ 525,00	€ 3.675,00
26	Gel lubrificante sterile e idrosolubile con clorexidina in applicatore monouso, cf max 10 gr.	pezzo	9.000	€ 1,00	45000	€ 45.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 63.000,00
27	Pennarelli dermografici sterili monouso	pezzo	1.000	€ 1,50	5000	€ 7.500,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	€ 10.500,00
28	Cannule di Karman, monouso sterili da ch 7 a 10	pezzo	2.000	€ 1,80	10000	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 3.600,00	€ 25.200,00
29	Cestelli porta flebo rigidi	pezzo	2.000	€ 1,50	10000	€ 15.000,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 21.000,00
30	CALZE ANTITROMBO PER UTILIZZO MONOPAZIENTE: Caratteristiche generali: forma tubolare, senza cuciture, elastiche in larghezza ed a compressione graduale decrescente dalla caviglia (18mmHg circa) alla coscia (10mmHg), foro per il controllo dello stato di ossigenazione delle dita del piede.						€ 0,00		€ 0,00
30.1	Gambaletto misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze);	paio	800	€ 4,50	4000	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 3.600,00	€ 25.200,00
30.2	Calza coscia (autoreggente) misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze);	paio	1800	€ 6,00	9000	€ 54.000,00	€ 10.800,00	€ 10.800,00	€ 75.600,00
30.3	Monocollant con attaccatura in vita misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze o un solo collant. Ai fini dell'aggiudicazione il prezzo verrà considerato per ogni singolo pezzo);	paio	2200	€ 12,00	11000	€ 132.000,00	€ 26.400,00	€ 26.400,00	€ 184.800,00
Totale lotto 30						€ 204.000,00	€ 40.800,00	€ 40.800,00	€ 285.600,00
31	Collare cervicale, momopezzo, presagomato in materiale sintetico ipoallergenico, chiusura a velcro,misure S,M,L,Xl	paio	200	€ 50,00	1000	€ 50.000,00	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ 70.000,00
32	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali: sterili, in materiale plastico medicale, semirigide, antiriflesso, appositamente angolate, non elettroconduttive, punta aperta, impugnatura ergonomica antiscivoloamento, Ch 18 x 25 cm circa Ch 20 x 25 cm circa	pezzo	4.000	€ 0,90	20000	€ 18.000,00	€ 3.600,00	€ 3.600,00	€ 25.200,00
33	TUBI MEDICALI DI RACCORDO: da utilizzare per il collegamento ad aspiratori e Yankauer, in PVC medicale inerte, trasparente, antiingnocchiamento, non conduttivo. Alle due estremità deve essere presente un raccordo universale autobloccante. I tubi devono essere sterili, confezionati singolarmente. Diametro interno 6 mm circa lungh. 3 metri circa.	pezzo	15.000	€ 1,20	75000	€ 90.000,00	€ 18.000,00	€ 18.000,00	€ 126.000,00

34	CANNULE NASALI (OCCHIALI) PER OSSIGENO TERAPIA in idoneo materiale plastico, atossico, trasparente morbido. Devono essere dotate di apposito sistema per il fissaggio alle orecchie, di tubo di raccordo antischacciamento di 2 m circa con parte distale provvista di connettore universale, monouso. Misura Adulti e Pediatrica	pezzo	7000	€ 0,35	35000	€ 12.250,00	€ 2.450,00	€ 2.450,00	€ 17.150,00
35	CANNULE NASALI (OCCHIALI) PER OSSIGENO TERAPIA come sopra misura neonatale	pezzo	1000	€ 0,45	5000	€ 2.250,00	€ 450,00	€ 450,00	€ 3.150,00
36	MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA: in materiale plastico idoneo, atossico, trasparente e morbido. Conformate anatomicamente, bordi atraumatici, clip metallica stringinaso e fettuccia elastica regolabile per il fissaggio, tubo di raccordo antingnocchiamento di 2 mt circa con parte distale provvista di connettore universale, latex free, monouso. Misura Adulti e Pediatrica.	pezzo	12.000	€ 0,70	60000	€ 42.000,00	€ 8.400,00	€ 8.400,00	€ 58.800,00
37	MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA TIPO VENTURI: in materiale plastico idoneo, atossico, trasparente e morbido. Conformate anatomicamente, bordi atraumatici, clip metallica stringinaso e fettuccia elastica regolabile per il fissaggio, tubo di raccordo antingnocchiamento di 2 mt circa con parte distale provvista di connettore universale. Devono essere provviste di 6/7 riduttori colorati per operare a diverse concentrazioni di ossigeno (dal 24% al 50%) e vaschetta per umidificazione, latex free, monouso. Misura Adulti e Pediatrica.	pezzo	7000	€ 0,90	35000	€ 31.500,00	€ 6.300,00	€ 6.300,00	€ 44.100,00
38	SONDE PER BRONCOASPIRAZIONE CON FORO DI CONTROLLO. Caratteristiche generali: cannula in PVC medicale inerte, atossico, trasparente; punta aperta e fori laterali con bordi smussati; foro di controllo dell'aspirazione con tappo di chiusura; raccordo universale colorato a seconda della misura con codice colore internazionale; lunghezza 45/50 cm circa. Confezionamento: in buste singole, sterili, riunite in scatole da massimo 100 pezzi. Latex free. Misure: 6/8/10/12/14/16/18.	pezzo	60.000	€ 0,30	30000	€ 90.000,00	€ 18.000,00	€ 18.000,00	€ 126.000,00
39	GORGOGLIATORI PER OSSIGENOTERAPIA in materiale plastico rigido	pezzo	500	€ 1,50	2500	€ 3.750,00	€ 750,00	€ 750,00	€ 5.250,00
40	SPUGNETTE ABRASIVE CON ADESIVO STERILI per la pulizia e rimozione dell'escara dagli elettrodi dei manipoli per elettrobisturi. Mis. cm 5x5 cm.	pezzo	1.000	€ 1,40	5000	€ 7.000,00	€ 1.400,00	€ 1.400,00	€ 9.800,00
41	PIASTRE PER ELETTROCHIRURGIA CON CAVO bipartite costituite da supporto adesivo anallergico, lamina conduttiva pregellata e linguetta per il posizionamento del cavo; le placche devono essere altamente adesive e flessibili, latex free, sterili (confezionate singolarmente con materiale che assicuri la buona conservazione del gel), rispondere alle normative vigenti sulla sicurezza. La documentazione allegata deve riportare l'impedenza media; il grado di resistenza a trazione (in N/cm o N/inch), l'area della superficie conduttiva utile e quella totale della piastra; la ditta aggiudicataria assumersi ogni responsabilità per eventuali lesioni su pazienti.	pezzo	6.000	€ 0,80	30000	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 4.800,00	€ 33.600,00
42	Manipolo per elettrobisturi digitale monopolare sterile monouso, compatibile con gli elettrobisturi in dotazione	pezzo	6.000	€ 2,00	30000	€ 60.000,00	€ 12.000,00	€ 12.000,00	€ 84.000,00
TOTALI APPALTO						€ 2.575.527,50	€ 515.105,50	€ 515.105,50	€ 3.605.738,50